

Kirkko 2020

Hei nuorisotyön vaikuttaja!

Nuorten tulevaisuusseminaari *Kirkko 2020* järjestetään tänä vuonna Tampereella Toukokuun 3. päivä Yhden Hinnalla – Kirkon Nuorisopäivien yhteydessä. Seminaari haastaa Sinunkin seurakuntasi nuoria pohtimaan miltä kirkkomme näyttää vuonna 2020. Tämän vuoden seminaarin erityisteemana ovat Seurakuntavaalit 2014.

Toivomme, että seurakunnat lähettäisivät mukaan kaksi konfirmoitua alle 18-vuotiasta nuorta. Seminaarityön kautta haastamme nuoria tutustumaan, osallistumaan ja vaikuttamaan kirkon toimintaan sekä päätöksentekoon. Aikaisemmista seminaareista nousseita ideoita ovat esimerkiksi seurakuntavaalien äänestysikärajan laskeminen ja ajatus isospankin perustamisesta. Molemmat näistä ovat myös toteutuneet! Aikaisempiin seminaareihin voi tutustua tarkemmin osoitteessa www.nuortenkeskus.fi/kirkko2020.

Jotta seurakuntanne nuoret voisivat laajemmin osallistua seminaariteemojen pohtimiseen, julkaistaan Nuorten Keskusten nettisivuilla helmikuun aikana materiaali nuortenillassa yhdessä nuorten kanssa toteutettavaksi. Toivomme, että nuorisotyöntekijät ovat nuorten tukena tehtävien toteutuksessa ja tukevat seminaariin lähteviä nuoria tarvittaessa muutoinkin. Itse seminaaripäivän työskentelymuotoina on ryhmätyötä, keskustelua ja pohdintaa. Tavoitteena on, että seminaari kasvattaisi nuorissa tunnetta heidän osallisuudestaan kirkossa ja sen päätöksenteossa. Työskentelyjen myötä nousseita ajatuksia ja ideoita pyritään pitämään esillä niin paikallisseurakuntien kuin koko kirkonkin tasolla.



Ilmoittautumiset seminaariin tapahtuvat viimeistään 9.4.2014 mennessä osoitteessa www.nuortenkeskus.fi/kirkko2020. Ilmoittautumisen jälkeen osallistujat saavat seminaarin tarkemman ohjelman. Ilmoittautumisen yhteydessä pyydämme teitä nimeämään työntekijöistä yhteyshenkilön, jonka puoleen voimme tarvittaessa kääntyä seminaaria koskien. Seminaarin hinta on 60€/nuori. Hinta sisältää seminaariohjelman lisäksi pääsyn Yhden Hinnalla – tapahtuman muuhun ohjelmaan, koulumajoituksen perjantaista lauantaihin, aamupalat sekä lounaan lauantaina. Ilmoittautumisen yhteydessä nuorten on mahdollisuus varata myös Särkänniemi-ranneke sunnuntaiksi alennettuun 25 euron hintaan. Yhden Hinnalla – viikonlopun päätös on sunnuntaina Särkänniemessä huvipuistomessun merkeissä.

Seminaarin järjestäjinä ovat Kirkon kasvatus ja perheasiat, Navi-ryhmä sekä Nuorten keskus ry.

Lisätietoja: Tapio Heinilä, kirkko2020@nuortenkeskus.fi, p. 044 9573820

Ystävällisin terveisin

Pekka Tukeva
Asiantuntija
Kirkon kasvatus ja perheasiat

Tapio Heinilä
Kirkko 2020-koordinaattori
Nuorten Keskus ry

KIRKON KASVATUS JA PERHEASIAIT⁺

Nuorten
K E S K U S

Ps. Lähetäthän viestin eteenpäin, jos seurakunnassasi/yhtymässasi on työntekijöitä, joita tämä tieto saattaisi kiinnostaa! Olemme lähettäneet kutsukirjeen myös seurakuntien kirkkoherroille. Myös tuo viesti on liitettyä tässä sähköpostissa.